
 
 

1   

S M L O U V A    O    D Í L O    
      
  
 č. objednatele  SD/00679/2023                                č. zhotovitele …………….. 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  
 
 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR  
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní  Ing. Eliška Pospíšilová – vedoucí odboru 

investic a strukturálních fondů                  
       zástupce pro věci technické xxx. xxxxxx xxxxxxx – vedoucí oddělení 

přípravy a realizace investic 
                                                                          
      IČ      00253014                                         DIČ        CZ 00253014 
      bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.   
      číslo účtu  9021-701427349/0800 
     (dále jen "objednatel") 
 
   
 
1.2 Zhotovitel:               HORA s.r.o.                        

se sídlem Tržní 274, 390  01 Tábor 
 

       zástupce pro věci smluvní   xxx. xxx xxxx 
       zástupce pro věci technické xxx. xxx xxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:  xxx xxxx 
     -  obor autorizace:        xxxxxxx xxxxxx 
           -  číslo autorizace:        xxxxxxx 
 
 IČ  26015889 DIČ     CZ26015889  
 obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 9094 
 bankovní spojení xxx xxxxxxx xxxxx 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxxx xxx xxx xxx, e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx.xx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
(dále jen "zhotovitel")      
 

 



 
 

2   

II.PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO) 
             
2.1 Předmětem plnění je realizace stavby s názvem: 
           „Úprava prostor v budově Městského úřadu v Táboře č.p. 6“   
            a to dle zadání objednatele, kterým je Odbor investic města Tábor a dále dle cenové 

nabídky zhotovitele.  
Jedná se o: 
- Kompletní rekonstrukci sociálního zařízení (WC muži) ve 2. NP včetně rozvodů 

zdravotní instalace a elektro. 
- Vyvedení elektrické instalace do prostoru 3.NP – půda (příprava pro budoucí 

rozvody v případě nového využití podkrovních prostor). 
- Repase dveří do kanceláře CZECH – POINT a vestavěných skříní v chodbě ve 

2.NP.  
- Zakrytí historické jímky pochozím sklem včetně související elektroinstalace. 
- Výměna dveří do podzemních prostor katakomb v souladu se stanovisky orgánů 

památkové péče. 
 

2.2 Tato smlouva o dílo je uzavřena v souladu se Směrnicí Rady města Tábor – Metodika 
zadávání zakázek malého rozsahu, čl. 3 Veřejné zakázky typu „S“   

 
 

III.URČENÍ DÍLA 
 
3.1    Zhotovitel  se zavazuje  provést  dílo  na svůj  náklad  a  na své nebezpečí a 

objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu díla, přičemž celkový 
souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými 
českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu 
s evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější 
požadavky), zadávacími podmínkami objednatele, požadavky dotčených orgánů státní 
správy a samosprávy a touto smlouvou. 

 
3.2 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po 
 dokončení splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán 
 zadáním investora. 
  
 

IV. DOBA PLNĚNÍ 
 

4.1 Zhotovitel provede výše specifikované dílo v termínu: 
- dokončení kompletního předmětu plnění díla vč. předání a převzetí díla 

nejpozději do 15. 12. 2023  
 

4.2 V případě, že zhotovitel nebude moci ve zhotovování díla bez svého zavinění řádně 
pokračovat, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou zhotovitel nemohl 
prokazatelně dílo zhotovovat.  

 
4.3 Předmět smlouvy je splněn, tj. dílo je provedeno, je-li dílo v souladu s touto smlouvou 

dokončeno a předáno. O předání a převzetí díla musí být pořízen protokol - zápis  o 
předání a převzetí díla. Smluvní strany se dohodly, že dnem dokončení díla je den 
podpisu předávacího protokolu.  



 
 

3   

 
4.4 Převzetí díla objednatelem nebrání drobné vady a nedodělky zjištěné v přejímacím 

řízení, které samy o sobě a ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla nebo jeho 
užívání podstatným způsobem neomezují. Současně je stanoveno, že tyto drobné vady 
a nedodělky nebránící převzetí díla nesmí být v rozporu s obecně závaznými právními 
předpisy a jinými technickými normami či standardy.  
 
 

V. CENA 
 
5.1      Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 

zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí 
celkem: 

 
                      538 834,77  Kč bez DPH 
     
             113 155,30  Kč  DPH, tj. 21 %   
   

                      651 990,07 Kč celkem vč. DPH  
 
 
 Tato cena je doložena cenovou nabídkou zhotovitele, tj. oceněným soupisem 

stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy a sloužícím 
k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací a k ocenění 
víceprací a méněprací či změn. 

 Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci 
díla dle předané dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr a dle veškerých zadávacích podmínek ze stejnojmenného 
zadávacího řízení zadavatele.  

 V souvislosti s § 92a  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též 
„DPH“) ve znění pozdějších předpisů, objednatel prohlašuje, že předmět plnění 
není používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti. Pro účely tohoto plnění tedy objednatel neposkytuje 
svoje DIČ. 

 
5.2   Cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy.  Jednotkové ceny 

uvedené v cenové nabídce jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy. 
 
 

VI. FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ 
 
6.1 Objednatel neposkytuje zálohu před zahájením prací. 
 
6.2 Cena za dílo bude hrazena po ukončení díla na základě soupisu provedených 

stavebních prací, dodávek a služeb potvrzeného objednatelem.  
 

6.3 Dodatečné stavební práce budou hrazeny samostatně na základě jejich ocenění 
zhotovitelem a odsouhlasení objednatelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na 
dodatečné stavební práce po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. 



 
 

4   

 

6.4  Faktury musí obsahovat náležitosti podle zákona o účetnictví a zákona o dani z přidané 
hodnoty. Objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených stavebních prací, 
dodávek a služeb je nedílnou součástí faktury.  

 

6.5 Faktury obsahující veškeré náležitosti dle odstavce 6.4 podá zhotovitel na podatelnu 
Města Tábor, Žižkovo nám. č.p. 2 nejpozději do osmého dne následujícího měsíce po 
ukončení plnění. 

 

6.6 Splatnost faktur se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury. Dnem 
doručení faktury se v pochybnostech rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po 
odevzdání zásilky poštovní přepravě, není-li průkazné předání faktury provedeno jiným 
způsobem. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele. 

 
6.7 Při fakturaci bude k ceně vyčíslena DPH ve výši sazby platné v době zdanitelného  

plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny 
sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba 
daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

 
 
 

VII. PODMÍNKY REALIZACE DÍLA 
 
7.1  Provádění tohoto díla se řídí touto smlouvou, občanským zákoníkem, obecně závaznými 

předpisy, technickými normami, technickými podmínkami a technologickými postupy 
při provádění stavby vztahujícími se k předmětu tohoto díla a zhotovitel se zavazuje 
dodržovat veškeré tyto předpisy a dokumenty a provádět dílo s vynaložením veškeré 
odborné péče. 

 
  
 

VIII. SANKCE – SMLUVNÍ POKUTY 
 
8.1 Při nesplnění termínu dokončení z viny zhotovitele se sjednává sankce ve výši 0,1 % 

z ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tato pokuta bude 
uplatněna odečtem z ceny díla, 

 
8.2  Při nedodržení dohodnutého termínu opravy vady díla z přejímacího řízení uvedené 

v zápisu o předání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a den, u níž je zhotovitel v prodlení,  

 
8.3 Při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad reklamovaných v záruční době se 

zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu 1000,- Kč za každou vadu u níž 
je zhotovitel v prodlení a každý započatý kalendářní den prodlení,  

 
8.4 Při prodlení objednatele s platbou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení  
 



 
 

5   

IX. ZÁRUKA 
 
9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno v souladu se smlouvou 

podle zadání objednatele a veškerými zadávacími a smluvními podmínkami, a že po 
dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou, popř. příslušnými právními 
normami a technickými předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době 
předání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla (skryté vady), 
odpovídá zhotovitel za podmínek stanovených v občanském zákoníku, není-li touto 
smlouvou stanoveno jinak. 

 
9.2 Zhotovitel poskytuje na provedení sjednaných prací záruku 60 měsíců.  
 
 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
10.1 Obě strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním     

celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto 
Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít. 

 
10.2 Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě. Smlouva bude opatřena 

uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 ost. 2 zákona č.297/2016 Sb.) 

 
10.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou  

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž se objednatel zavazuje toto 
uveřejnění zajistit. 

 
10.4 Informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na oficiálních webových 

stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na 
podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

 
10.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto její přílohy: oceněný rozpočet 

 
Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své elektronické 
podpisy: 

18.10.2023 
 
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
       Ing. Eliška Pospíšilová                      xxx. xxx xxxx 
   vedoucí odboru investic a SF                                                jednatel společnosti 
           za objednatele za zhotovitele 



Stavba:
2022_010_
SS

Objednatel: IČO: 00253014

DIČ: CZ00253014

39001

Zhotovitel: IČO: 26015889

DIČ: CZ26015889

39001
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK651 990,07

538 834,77

0,00

0,00

0,00

0,00

538 834,77

Tržní 274/2

Tábor-Tábor

Město Tábor

Žižkovo nám. 2/2

Tábor

Položkový rozpočet stavby

113 155,30

0,00

341 606,21

42 169,98

čp. 6_samostatná smlouva

HORA s.r.o.

Celkem

155 058,58

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 217 410,24 45 656,15 263 066,39

01_01 0,00 160 693,66 33 745,67 194 439,33

01_02 0,00 56 716,58 11 910,48 68 627,06

02 0,00 36 600,00 7 686,00 44 286,00

02_01 0,00 36 600,00 7 686,00 44 286,00

03 0,00 58 908,59 12 370,80 71 279,39

03_02 0,00 58 908,59 12 370,80 71 279,39

04 0,00 91 078,34 19 126,45 110 204,79

01 0,00 91 078,34 19 126,45 110 204,79

05 0,00 46 495,60 9 764,08 56 259,68

10_b 0,00 46 495,60 9 764,08 56 259,68

06 0,00 11 120,00 2 335,20 13 455,20

15_01 0,00 11 120,00 2 335,20 13 455,20

766,00 0,00 77 222,00 16 216,62 93 438,62

0,00 77 222,00 16 216,62 93 438,62

0,00 538 834,77 113 155,30 651 990,07

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_4 HSV 46 495,60

_5 HSV 4 021,80

2 HSV 5 823,00

4 HSV 37 595,00

61 HSV 9 267,11

61 HSV 1 051,08Úpravy povrchů vnitřní

úprava rozvodů po přestropení 
historické jímky prezentace

3.NP – dnes půda, příprava pro budoucí 
el.instalaci

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Silnoproud_Husitské muzeum

Finální úklid

Finální úklid

Celkem za stavbu

Konstrukce truhlářské

Konstrukce truhlářské

Přestropení jímky

Prezentace_Muzea

Vchodové dveře Husitské 
muzeum katakomby

Kalkulace

Změna Elektro Husitské muzeum

Rekonstrukce sociálů 2NP

Kalkulace rekonstrukce pánských 
sociálů 2NP

Silnoproud WC

Repase dveří

Kalkulace repase dveří

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



63 HSV 1 606,15

901 HSV 4 060,00

94 HSV 4 352,00

95 HSV 11 120,00

96 HSV 12 610,41

99 HSV 2 544,13

721 PSV 6 736,05

722 PSV 16 653,90

725 PSV 21 049,89

726 PSV 18 110,00

741 PSV 947,65

743 PSV 5 001,15

748 PSV 4 576,00

766 PSV 203 484,00

771 PSV 7 390,94

781 PSV 55 786,21

784 PSV 1 870,42

M21 MON 35 331,28

M46 MON 6 838,70

D96 PSU 14 512,30

Cena celkem 538 834,77

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Zemní práce při montážích

Předstěnové systémy

Elektroinstalace - silnoproud

Elektromontáže - hrubá montáž

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 
svítidla

Konstrukce truhlářské

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní práce a konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 9 267,11

1 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 
mm

m2 34,10200 229,00 7 809,36

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 30,50200 : 

Degradovaná omítka : 3*1,2 : 

34,102 34,10000

2 612471437R00I10 Úprava stěn 2x ručním nanášením s vyhlaz, (keraštuk) m2 5,95000 245,00 1 457,75

Degradovaná omítka : 3,5*1,7 : 

5,95 5,95000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 606,15
3 631315621 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 0,35300 4 550,00 1 606,15

Díl: 901 Ostatní práce a konstrukce 4 060,00
4 725292035R00 Koupelnové doplňky držák na toaletní papír , nerezový soubor 2,00000 477,00 954,00

5 725292044R00 Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 
1,25 l, nerezový

soubor 2,00000 954,00 1 908,00

6 901 200 Odpadkový koš kus 2,00000 599,00 1 198,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 148,00
7 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 30,50000 136,00 4 148,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 552,51
8 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 30,50200 129,00 3 934,76

206 : 10,6*2-2*2-0,36 : 

Pánský záchod : 4,396*2-2 : 

Dámský záchod : 4,435*2-2 : 

30,502 30,50000

9 965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  příplatek za bourání mazanin vyztužených 
svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

m3 0,35300 1 750,00 617,75

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 736,05
10 721194105 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 3,00000 94,80 284,40

11 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné-ležaté systém KG DN 
100

m 7,00000 453,20 3 172,40

3+4 : 

7 7,00000

12 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 6,50000 312,40 2 030,60

POL RTS

POL SoD 70

POL RTS

POL SoD ZTI 15

POL SoD ZTI18

POL RTS

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Kalkulace rekonstrukce pánských sociálů 2NP

SoD pol 34

kladení osově á 50 cm

SoD pol 41

POL RTS

POL SoD 50

POL SoD 51

POL SoD 56

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Kalkulace rekonstrukce pánských sociálů 2NP

Umyvadlo : 2 : 

Pisoáry : 2+2,5 : 

6,5 6,50000

13 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2,00000 315,70 631,40

14 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 7,00000 28,60 200,20

15 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
12 m

% 63,19000 6,60 417,05

Díl: 722 Vnitřní vodovod 16 653,90
16 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 

20 x 2,8 mm (1/2")
m 22,65000 254,10 5 755,37

umyvalo 206 : 4,6+4,3 : 

Pisoáry : 3,6+3 : 

kombinovaný záchod dámské : 3,4 : 

kombi záchod pásnký : 3,75 : 

22,65 22,65000

17 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na 
zakázce do 20 m

soubor 6,00000 1 045,00 6 270,00

18 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm

m 22,65000 41,80 946,77

19 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,00000 181,50 1 089,00

20 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m 22,65000 19,80 448,47

21 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 22,65000 35,20 797,28

22 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 
m

% 153,06890 8,80 1 347,01

Díl: 725 Zařizovací předměty 21 049,89
23 725110814 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 2,00000 200,00 400,00

24 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00000 1 310,00 2 620,00

25 725120925 Zpětná montáž pisoárové mušle kus 2,00000 418,00 836,00

26 725130811 Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání soubor 2,00000 320,00 640,00

27 725139102 Montáž Kombifix pisoáru soubor 2,00000 2 695,00 5 390,00

POL SoD ZTI 31

POL SoD ZTI32

POL SoD ZTI 33

POL RTS

POL RTS

POL RTS

POL RTS

POL RTS

POL SoD ZTI30

POL SoD ZTI 20

POL SoD ZTI 21

POL SoD ZTI 22

POL SoD ZTI 25

POL SoD ZTI 27

POL SoD 28

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Kalkulace rekonstrukce pánských sociálů 2NP

28 725210914 Zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur kus 1,00000 305,00 305,00

29 725860167 Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32/40 mm kus 2,00000 862,00 1 724,00

30 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 181,50 181,50

31 725530811 Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 litrů soubor 1,00000 176,00 176,00

32 725535211 Ventil pojistný KV 303 G 1/2" kus 4,00000 576,40 2 305,60

33 725813111 Ventil rohový s připojovací trubičkou oplétanou a filtračním 
sítem G 1/2

soubor 4,00000 178,20 712,80

34 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,00000 39,60 39,60

35 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 50 kus 1,00000 275,00 275,00

36 BAT_01 Vodovodní baterie s průtokovým ohřevem ks 1,00000 4 347,00 4 347,00

37 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 12 m

% 199,52500 5,50 1 097,39

Díl: 726 Předstěnové systémy 18 110,00
38 726211141 Modul pro pisoár Kombifix Universal, h. 1090 - 1270 mm soubor 2,00000 9 055,00 18 110,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 112,00
39 766665922 Zakování dveří 1křídlých z tvrdého dřeva kus 2,00000 559,00 1 118,00

40 54914597 Klika  804  FAB/90 Cr kus 2,00000 497,00 994,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 390,94
41 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 5,87000 640,00 3 756,80

206 : 3,61 : 

Kabina páni : 1,12 : 

Kabina dámy : 1,14 : 

5,87 5,87000

42 59764229R Dlažba keramická dle výběru zadavatele, 300x300 mm m2 7,04400 440,00 3 099,36

5,87*1,2 : 

7,044 7,04000

43 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 68,56160 7,80 534,78

POL RTS

POL SoD 141

POL SoD ZTI 43

1xWC, 2x2xUM = 5 ks

POL SoD ZTI 44

POL SoD ZTI 45

POL SoD ZTI 47

Vlastní položka

POL SoD ZTI 48

POL RTS

POL RTS

POL RTS

POL SoD 139

POL SoD ZTI 40

POL RTS

POL RTS

POL SoD ZTI 37

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Kalkulace rekonstrukce pánských sociálů 2NP

Díl: 781 Obklady keramické 55 786,21
44 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 30,50200 52,30 1 595,25

206 : 10,6*2-2*2-0,36 : 

Pánský záchod : 4,396*2-2 : 

Dámský záchod : 4,435*2-2 : 

30,502 30,50000

45 781415015RT2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
montáž obkladů vnitřních  z obkladaček pórovinových do 
tmele  , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do 
flexibilního tmele

m2 30,50200 666,00 20 314,33

206 : 10,6*2-2*2-0,36 : 

Pánský záchod : 4,396*2-2 : 

Dámský záchod : 4,435*2-2 : 

30,502 30,50000

46 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 12,60000 62,30 784,98

47 5537052024R lišta rohová; materiál nerez; š = 25,0 mm; h = 8,0 mm; l = 
2700 mm

kus 14,40000 1 147,00 16 516,80

2,4*6 : 

14,4 14,40000

48 597813669R Obkládačka 20x25 cm dle výběru zadavatele m2 36,60240 390,00 14 274,94

30,502*1,2 : 

36,6024 36,60000

49 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 534,86300 4,30 2 299,91

Díl: 784 Malby 1 442,92
50 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 15,18860 20,00 303,77

206 : 10,6*0,6 : 

Pánský záchod : 4,396*0,6 : 

Dámský záchod : 4,435*0,6 : 

Strop : 3,53 : 

15,1886 15,19000

51 784165512 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 15,18860 75,00 1 139,15

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 777,98
52 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
t 35,55040 17,10 607,91

53 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 33,32850 35,00 1 166,50

POL RTS

POL SoD 151

POL SoD 152

POL SoD 153

POL SoD 154

POL SoD 155

POL SoD 168

Zadavatel uvažuje dovozovou vzdálenost na skládku do 1+18 km (povolená skládka Klenovice - též recyklace 
odpadu, altern. Želeč - též nebezpečný odpad).
POL SoD 176

POL SoD 178

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Kalkulace rekonstrukce pánských sociálů 2NP

54 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 2,22190 1 958,00 4 350,48

55 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,22190 244,00 542,14

56 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t 2,22190 330,00 733,23

57 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,22190 170,00 377,72

POL SoD 174

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládce.

POL SoD 175

POL SoD 77

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle

POL RTS

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 947,65

1 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná

kus 1,00000 93,50 93,50

2 345551030 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 1,00000 151,25 151,25

Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž 5 001,15
3 743111315 Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod 

omítku
m 65,00000 35,20 2 288,00

mč206 : 15 : 

Příprava pro budoucí EI na půdě : 30 : 

Příprava pro ovládání dveří : 20 : 

65 65,00000

4 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-
1902, KO125

kus 11,00000 46,20 508,20

mč206 : 9 : 

mč108 : 2 : 

11 11,00000

5 743411311 Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-
1902, KO97

kus 7,00000 134,20 939,40

mč206 : 3 : 

mč108 : 2 : 

Příprava pro ovládání dveří : 2 : 

7 7,00000

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 947,65
6 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
kus 24,00000 23,10 554,40

7 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na 
přístroji

kus 5,00000 29,70 148,50

Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž 5 001,15
8 10.074.803 Krabice KU 68-1903 KS 7,00000 49,50 346,50

mč206 : 3 : 

mč108 : 2 : 

Příprava pro ovládání dveří : 2 : 

7 7,00000

9 10.079.363 Krabice KU 68-1902 KS 11,00000 8,80 96,80

mč206 : 9 : 

mč108 : 2 : 

11 11,00000

10 345711540 trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1 m 65,00000 12,65 822,25

SoD - POL - 2

SoD - POL -3

SoD - POL -4

SoD - POL - 28

SoD - POL - 29

SoD - POL -9

SoD - POL -10

SoD - POL - 11

SoD - POL -31

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Silnoproud WC

SoD - pol - 30

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Silnoproud WC

mč206 : 15 : 

Příprava pro budoucí EI na půdě : 30 : 

Příprava pro ovládání dveří : 20 : 

65 65,00000

Díl: _5 3.NP – dnes půda, příprava pro budoucí 
el.instalaci

4 021,80

11 Pol__0064 kabel CYKY 5Jx1,5 m 30,00000 27,50 825,00

12 Pol__0065 montáž kabelu m 30,00000 33,00 990,00

13 Pol__0066 kabel JYTY 7x1 m 30,00000 29,40 882,00

14 Pol__0067 montáž kabelu m 30,00000 33,60 1 008,00

15 Pol__0070 krabice Spelsberg ks 1,00000 166,80 166,80

16 Pol__0071 montáž krabice ks 1,00000 150,00 150,00

Díl: M21 Elektromontáže 35 331,28
17 PD Přesun dodávek kpl 1,00000 1 695,82 1 695,82

18 PM Přidružený materiál kpl 1,00000 1 695,82 1 695,82

19 PPV Podíl přidružených výkonů kpl 1,00000 1 695,82 1 695,82

20 ZV Zednické výpomoci kpl 1,00000 2 826,37 2 826,37

21 61100009 DOBEHOVE RELE DT3 ks 4,00000 404,80 1 619,20

2NP : 2 : 

1NP : 2 : 

4 4,00000

Díl: 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a 
svítidla

4 576,00

22 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 
s krytem

kus 2,00000 352,00 704,00

23 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj 
s krytem

kus 2,00000 352,00 704,00

24 10.022.469 Bytové svítidla max.75W, 230V, E27, LED, žárovka, cena 
svítidel pouze orientační, cenu upřesnit, podle výběru 
investora nebo architekta

KS 2,00000 759,00 1 518,00

25 10.022.4691 Svítidlo půda min.IP44 max.75W, 230V, E27, LED, 
žárovka, cena svítidel pouze orientační, cenu, upřesnit 
podle výběru investora nebo architekta

KS 2,00000 825,00 1 650,00

Vlastní položka

Vlastní položka

POL SOD EI 50

POL SOD EI 51

POL SOD EI 52

POL SOD EI 53

SoD - POL - 74

SoD - POL - 22

SoD - POL - 23

SoD - POL - 25

SoD - POL - 26

Vlastní položka

Vlastní položka

Vlastní položka

Vlastní položka

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Silnoproud WC

Díl: M21 Elektromontáže 35 331,28
26 210110031 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové 

připojení
kus 3,00000 93,50 280,50

27 210110142 Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové 
připojení

kus 3,00000 96,80 290,40

mč206 : 2 : 

mč108 : 1 : 

3 3,00000

28 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování 
volně nebo pod omítku

m 15,00000 25,30 379,50

29 210810045.1 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 
NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně

m 55,00000 29,70 1 633,50

30 210810046.1 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 
NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně

m 20,00000 33,00 660,00

31 10.595.384 Spínač IP44 ř.1 šedá KS 3,00000 126,50 379,50

32 107069501 412104 Tlačítko řazení 1/0, čistě bílá KS 3,00000 135,30 405,90

mč206 : 2 : 

mč108 : 1 : 

3 3,00000

33 10180161 VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY m 15,00000 20,90 313,50

34 341110300.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 57,00000 17,05 971,85

mč 206 : 55 : 

mč108 : 2 : 

57 57,00000

35 341110360.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 22,00000 26,40 580,80

mč206 : 20 : 

mč108 : 2 : 

22 22,00000

36 N-POL01 Připojení pisoárů kpl 2,00000 400,00 800,00

37 N-POL02 Osoušeč rukou kpl 1,00000 7 050,00 7 050,00

38 N-POL03 Montáž osoušeče rukou kpl 1,00000 400,00 400,00

39 N-POL06 Montáž ventilátoru a doběhového relé ks 4,00000 396,00 1 584,00

2NP : 2 : 

Vlastní položka

Vlastní položka

SoD - POL - 40

SoD - POL - 43

SoD - POL - 46

SoD - POL - 47

SoD - POL - 58

SoD - POL - 60

SoD - POL - 63

SoD - POL - 64

SoD - POL - 65

Vlastní položka

Vlastní položka

SoD - POL - 39

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 01

R: 01_02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Rekonstrukce sociálů 2NP

Silnoproud WC

1NP : 2 : 

4 4,00000

40 10.902.152 100 MTK Ventilátory domovní axiální KS 4,00000 1 080,20 4 320,80

2NP : 2 : 

1NP : 2 : 

4 4,00000

41 N-POL07 Odpojení, demontáž a likvidace stávajícího ventilátoru kpl 2,00000 246,00 492,00

1NP : 2 : 

2 2,00000

42 N-POL08 Přívod z rozvaděče RH CYKY 5Jx10 m 30,00000 175,20 5 256,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 838,70
43 460680592.1 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm
m 25,00000 71,50 1 787,50

44 460690031.1 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 
cihelných průměru do 8 mm

kus 40,00000 19,80 792,00

45 460690032 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 
cihelných průměru do 12 mm

kus 8,00000 23,10 184,80

46 562810820 hmoždinka HL 10 tis kus 0,00800 3 300,00 26,40

47 562810840.1 hmoždinka HL 8 tis kus 0,04000 2 200,00 88,00

48 460680593 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm

m 50,00000 79,20 3 960,00

mč206 : 15 : 

Příprava pro budoucí EI na půdě : 30 : 

Příprava pro dveře : 5 : 

50 50,00000

POL SOD EI 103

POL SOD EI 104

SoD - POL - 98

Vlastní položka

Vlastní položka

POL SOD EI 97

POL SOD EI 101

POL SOD EI 102

Stránka 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 02

R: 02_01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 36 600,00

1 POL01 Repase stávajících dveří do CZECH-POINTu kpl 1,00000 16 650,00 16 650,00

2 POL02 Dočasné dveře a repase skříní ks 1,00000 19 950,00 19 950,00

Vlastní položka

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Repase dveří

Kalkulace repase dveří

Vlastní položka

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 03

R: 03_02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 823,00

1 270210111 Zdivo základové z lom.kamene, výplňové na MC 10 m3 0,90000 6 470,00 5 823,00

(0,3*1*((1,4+0,8)/2))*2 0,66000

0,3*1*0,8 0,24000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37 595,00
2 POL01 Pochozí sklo s rámem kpl 1,00000 37 595,00 37 595,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 212,14
3 960211251 Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel m3 0,74800 8 305,00 6 212,14

0,85*0,8*((1,4+0,8)/2) 0,75000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 544,13
4 999281151 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 2,42298 1 050,00 2 544,13

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 734,32
5 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
t 19,82200 35,00 693,77

6 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 47,57280 17,10 813,49

1,9822*24 47,57000

7 979990101 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 
a 170102

t 1,98220 1 500,00 2 973,30

8 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 1,98220 393,00 779,00

9 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,98220 244,00 483,66

10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,98220 330,00 654,13

11 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,98220 170,00 336,97

Pol SoD R1 175

Pol SoD R1 177

Pol SoD R1 174

Položka RTS

Pol SoD R1 - 81

Pol SoD R1 178

Pol SoD R1 176

Pol RTS

Pol SoD R1 172

Položka vlastní

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Přestropení jímky

Prezentace_Muzea

Položka RTS

Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 04

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 051,08

1 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 11,40000 92,20 1 051,08

(2,1*2+1,5)*2 11,40000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 204,00
2 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 1,50000 136,00 204,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 845,76
3 968061125 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 

m2
kus 4,00000 19,60 78,40

4 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 6,72000 263,00 1 767,36

1,6*2,1*2 6,72000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 87 550,00
5 POL01 Výroba vchodových dvoukřídlých symetrických dveří vč. 

zárubně cca 1500 x 2300
ks    1,00000 79 550,00 79 550,00

6 POL02 Montáž a doprava kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00

Díl: 784 Malby 427,50
7 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 5,70000 20,00 114,00

8 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 93 %, 
dvojnásobné

m2 5,70000 55,00 313,50

Koule a rozeta stávající

Zámek s cylindrickou vložkou.

Nová položka vlastní

SoD - pol 167

SoD pol 168

Materiál SM

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Vchodové dveře Husitské muzeum katakomby

Kalkulace

Nová položka RTS

Nová položka RTS

Nová položka RTS

Nová položka RTS

Náhrada stávajících dvoukřídlých vstupních dveří jednokřídlými pravými dveřmi

Rámová konstrukce s kazetovými výplněmi, z 1/2 prosklená izolačním dvojsklem

Vložené půlkruhové sklopné větrací křídlo doplněné sítí proti hmyzu v doplňkovém samostatném rámu.

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 05

R: 10_b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: _4 úprava rozvodů po přestropení historické 

jímky prezentace
46 495,60

1 Pol__0043 kabel CYKY 5Jx1,5 m 60,00000 32,50 1 950,00

2 Pol__0044 montáž kabelu m 60,00000 39,00 2 340,00

3 Pol__0045 kabel CYKY 3J/Ox1,5 m 30,00000 20,20 606,00

4 Pol__0046 montáž kabelu m 30,00000 35,10 1 053,00

5 Pol__0047 krabice ACIDUR 6455-11 ks 4,00000 152,00 608,00

6 Pol__0048 montáž krabice ks 4,00000 269,00 1 076,00

7 Pol__0049 kabel H05VV-F 5x1,5 ohebný m 6,00000 41,60 249,60

8 Pol__0051 ventilátor RM 100 ECOWATT ks 1,00000 6 710,00 6 710,00

9 Pol__0052 montáž ventilátoru ks 1,00000 624,00 624,00

10 Pol__0053 ECOAIR HLC ECOWATT ks 1,00000 6 460,00 6 460,00

11 Pol__0054 montáž ventilátoru ks 1,00000 624,00 624,00

12 Pol__0055 rychloupínací spona ks 2,00000 178,00 356,00

13 Pol__0056 čidlo RH – inteligentní ks 2,00000 6 105,00 12 210,00

14 Pol__0057 montáž čidla ks 2,00000 468,00 936,00

15 Pol__0058 svítidlo dle výběru architekta, krytí mím.  IP44, 230V – 
odhad

ks 4,00000 2 015,00 8 060,00

16 Pol__0059 montáž svítidla ks 4,00000 468,00 1 872,00

17 Pol__0061 montáž trubky m 10,00000 41,60 416,00

18 Pol__0050 montáž kabelu m 6,00000 32,50 195,00

19 Pol__0060 trubka ohebná MONOFLEX  s PH 1423/1 m 10,00000 15,00 150,00

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Změna Elektro Husitské muzeum

Silnoproud_Husitské muzeum

POLOŽKA NOVÁ VLASTNÍ

Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_SS

O: 06

R: 15_01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
11 120,00

1 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 80,00000 139,00 11 120,00

Položkový rozpočet 

čp. 6_samostatná smlouva

Finální úklid

Finální úklid

POL RTS

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022_010_ZL

O: 11

R: 11_01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 77 222,00

1 POL01 Doplnění ozdobných lišt Kolem výplní křídla a nadsvětlíku 
budou osazeny krycí lišty s masivu profilu 3x3 cm s

kpl 2,00000 10 260,00 20 520,00

2 POL02 Doplnění lišty dveřního rámu Kolem zdiva i záklenku bude 
přidána ozdobná lišta profilu 9x7,5 cm s členěním dle

kpl 2,00000 12 640,00 25 280,00

3 POL03 Kování Bude sjednoceno povrchovou úpravou černé 
kovářské, tj. kliky+štíty, klika

kpl 12,00000 143,50 1 722,00

4 POL04 Dodávka, montáž a kompletace kpl 1,00000 10 150,00 10 150,00

5 POL05 Příplatek Zámek samozamykací, Elektromechanický 
ABLOY EL560

kpl 1,00000 19 550,00 19 550,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy pro bezbariérový přístup, MěÚ v Táboře, Žižkovo nám. čp. 6

Úprava stávajících dveří

Kalkulace

Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


